МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое
№ 5

О создании комиссии по оценке
последствий принятия решения о
ликвидации МБДОУ - д/с № 29

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от
23.01.2014 №19 «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий
принятия решения о реорганизации или ликвидации краевой образовательной
организации, муниципальной образовательной организации, включая критерии
этой оценки (по типам данных образовательных организаций), порядок
создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею
заключений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по оценке последствий принятия решения о
ликвидации муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждение - детский сад №29 (юридический адрес: 658837, Российская
Федерация, Алтайский край, г.Яровое, квартал «Б» дом 35) в составе:

Председатель комиссии - Сук А.В., заместитель главы администрации по
социальным вопросам;

Заместитель председателя - Грицай Ж.А., председатель комитета
администрации г.Яровое по образованию;

Секретарь комиссии - Хорьякова С.В., ведущий инспектор по
дошкольному воспитанию;

Члены комиссии:
Майборода О.Л., начальник отдела по управлению муниципальным

имуществом и земельным отношениям;
Табалюк Н.Н., директор МБУ «ЦБО» г.Яровое;
Рудниченко Л.В., депутат ГСД;
Хлыстова Г.В., заведующий МБДОУ д/с №29;

2

Тараненко А.Ю., председатель городского Общественного совета по
вопросам развития образования.

2. Подготовить заключение по оценке последствий принятия решения о
ликвидации образовательной организации в течение 30 рабочих дней.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента публикации
4. МБУ «Инфоцентр г.Яровое» опубликовать настоящее постановление в

газете «Яровские вести».
5. Отделу информационных технологий разместить настоящее

постановление на официальном сайте.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава города В.И. Шилов